
با مشخص شدن کارنامه اولیه و نمرات خام نوبت دوم آزمون 
ی آزمون ها بسته  سراسری در 15 مردادماه امسال پرونده برگزار
شد هرچند تا اعلام نتایج نهایی قبولی داوطلبان هنوز دو ماهی 

که تازه هفته اول شهریورماه کارنامه نهایی  باقی مانده است؛ چرا
داوطلبان منتشر شده و آنها می توانند تکلیف خود را برای 
انتخاب رشته در دهه اول شهریور بدانند؛ بعد از آن مرحله نهایی 
که همان انتخاب رشته است، انجام و درنهایت داوطلبان مهرماه 
تکلیف خود را می دانند که قرار است در کدام رشته و کدام دانشگاه 
تحصیل کنند. در کنار تغییرات در نحوه سنجش داوطلبان برای 

پذیرش در دانشگاه ها، از سال گذشته سازمان امور دانشجویان 
نیز با ایجاد هفت مدل بورس تحصیلی برای دانشجویان تلاش 
کرد تا بتواند ذائقه مخاطبان را به سمت تحصیل در رشته های 
کم طرفدار اما مورد نیاز کشور سوق دهد که مهم ترین بورس این 
حوزه را نیز باید بورس دانش دانست؛ بورسی که از طریق آن قرار 
است از ظرفیت برترین های کنکور برای تحصیل در رشته هایی که 

شاید جذابیت چندانی در جامعه نداشته باشند، بهره گرفت و در 
وند متفاوت از تحصیل را  ی ماهانه ر طرف دیگر با پرداخت مقرر
که تا پیش از آن تنها در مقطع تحصیلات تکمیلی به ویژه دکتری 
وجود داشت در حوزه کارشناسی هم ایجاد کرد و از این طریق 
هر چند به آرامی، اما شاهد تغییر نگرش جامعه به تحصیل در 

ی از رشته ها باشیم.  بسیار

   بورس دانش و صنعت و مشاغل 
میزبان دانشجویان نخبه می شوند

با وجود اینکه در سال گذشته مدل های مختلفی بورس از جمله بورس صنعتی 
از سوی بنیاد ملی نخبگان یا بورس دانش از سوی سازمان امور دانشجویان 
طراحی و اجرا شده بود، اما امسال براساس مصوبه هیات وزیران آیین نامه 
جامع اعطای بورس تحصیلی به دانشجویان ایرانی، تمامی بورسیه ها یکپارچه 
و سازمان امور دانشجویان متولی اجرای آن شد؛ در همین راستا این سازمان 
دو مدل بورس دانش و بورس صنعت و مشاغل را برای سال تحصیلی در 
نظر گرفته است. بورس دانش البته سابقه اجرا در سال گذشته را هم دارد 
اما بورس صنعت و مشاغل سال گذشته تنها برای مقطع کارشناسی ارشد 
برگزار شده بود اما امسال بناست از مقطع کارشناسی این بورس آغاز شود. 
تفاوت این دو تا بورس اما در این است که بورس صنعت و مشاغل، توسط 
خود شرکت ها و براساس اعلام نیاز آنها صورت می گیرد و بورس دانش اما 

صرفا مختص رشته های کم طرفدار طراحی شده است. 

   کدام داوطلبان 
مشمولان بورس های کارشناسی هستند؟

اولین آیتم برای اینکه داوطلب آزمون سراسری امسال بتواند از بورس دانش و 
همچنین بورس مشاغل و صنعت که امسال برای اولین بار در مقطع کارشناسی 
هم اعمال خواهد شد )سال گذشته این بورس تنها برای مقطع کارشناسی ارشد 
بود( بهره ببرد، آن است که باید جزء پنج درصد برتر کنکور معرفی شود. قرارگیری 
در این دایره جامعه هدف شامل همه گروه های آزمایشی خواهد بود، به طوری که 
حتی داوطلبان گروه هنر و زبان نیز می توانند شانس خود را برای استفاده از 
این بورس ها داشته باشند. محمد محمدی مسعودی، مدیرکل بورس و اعزام 
دانشجویان سازمان امور دانشجویان در گفت وگو با »فرهیختگان« می گوید: »هر 
کدام از این بورس ها شیوه نامه خاص به خودشان را دارند که داوطلبان باید با 
مراجعه به سامانه یکپارچه بورس های دانشجویی از جزئیات آن مطلع شوند، اما 
اولین مولفه آن است که داوطلبان در هر پنج گروه آزمایشی ریاضی، علوم تجربی، 
علوم انسانی، زبان و هنر باید در زمره پنج درصد برترین های امسال محسوب 

یابی بعدی برای سنجش نهایی قرار بگیرند.« شوند تا بتوانند در فرآیند ارز
 

   بورس بیش از هزار و 500 نفر از داوطلبان سراسری 
با وجود اینکه ظرفیت امسال برای هر کدام از دو بورس تعیین شده، متفاوت 
است؛ اما دست برتر این حوزه متعلق به بورس دانش است که ظرفیت هزار 
و 119 نفری برای آن براساس مصوبه شورای مرکزی بورس تعیین شده است. 
مسعودی در این باره ادامه داد: »در مجموع امسال هزار و 672 نفر را در دو 
یم که از این میزان 553  مدل بورس دانش و بورس صنعت و مشاغل دار
نفرشان مربوط به صنعت و مشاغل هستند. طبیعتا سهم بورس دانش به 
مراتب بیشتر از بورس صنعت و مشاغل است و دلیلش هم آن است که 
ی نخبه را به سمت رشته های مورد نیاز و اولویت دار کشور  تلاش می کنیم نیرو
سوق دهیم. از طرف دیگر برای بورس صنعت و مشاغل خود، مشاغل باید 

درخواست داده و تضمین دهند که حمایت های لازم را انجام می دهند.«
 

   نگاهی به رشته های بورس دانش 
بورس دانش که اولویت اصلی سازمان امور دانشجویان برای مقطع کارشناسی 
به شمار می رود قرار است در همه زیرگروه های آزمایشی به اجرا درآید اما این 
بدان معنی نیست که همه رشته ها را در بر خواهد گرفت. مدیرکل بورس و 
اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان می گوید: »در گروه علوم انسانی 
یخ، جامعه شناسی، روابط عمومی،  رشته های اقتصاد، باستان شناسی، تار
زبان و ادبیات فارسی، علوم ارتباطات و اجتماعی، علوم تربیتی، سیاسی، 
فلسفه و کلام اسلامی و مطالعات خانواده مشمول بورس می شوند. این بورس 

یست شناسی  در گروه علوم تجربی تنها شامل علوم تجربی، زمین شناسی، ز
یست شناسی گیاهی، شیمی کاربردی و محض، مهندسی اقتصاد  جانوری، ز
یانوردی معدن،  یا و در یاضی، رشته های مهندسی در کشاورزی، در گروه ر
یاضیات و  ، چند رسانه ای، ر نساجی، اقتصاد و کشاورزی، رشته های آمار
کاربرد، شیمی کاربردی، شیمی محض، علوم و مهندسی آب و فیزیک، هنر 
شامل رشته های ادبیات نمایشی، باستان شناسی، سینما، صنایع دستی، 
یخی و هنر اسلامی و  یخی و بناهای تار طراحی پارچه، فرش، مرمت آثار تار
درنهایت در گروه زبان نیز رشته های زبان و ادبیات اسپانیایی، چینی و روسی 
را در بر خواهد گرفت.« وضعیت اما در بورس صنعت و مشاغل متفاوت است؛ 
چراکه به گفته مسعودی برای مقطع کارشناسی35 شرکت برای پذیرش دانشجو 
در این بورس اعلام آمادگی کرده اند که هر کدام بسته به نیازشان دانشجو را در 
رشته های مختلف جذب خواهند کرد و اسامی این شرکت ها نیز در دفترچه 
، مکانیک، هوافضا، فیزیک  انتخاب رشته آمده است. مهندسی برق، کامپیوتر
، صنایع، شیمی و مهندسی  یا، مهندسی کشتی موتور پزشکی، مهندسی در
انرژی و مهندسی عمران، علوم دامی، حسابداری، مهندسی معدن، شیمی 
کاربردی، مدیریت بازرگانی، مدیریت منابع انسانی، طراحی صنعتی، مهندسی 
... جزء رشته هایی هستند که  مواد، مدیریت مالی، گیاه پزشکی، اقتصاد و
 ، در بورس صنعت و مشاغل جذب دانشجو خواهند داشت. به گفته او
دانشجویانی که از این طریق جذب می شوند، قرار است در دانشگاه های 
، صنعتی  صنعتی شریف، خواجه نصیرالدین طوسی، علم و صنعت، امیرکبیر
، علم و فناوری مازندران، گیلان، صنعتی همدان،  اصفهان، اصفهان، چابهار
گناباد، علامه طباطبایی، هنر اصفهان، قم و یاسوج تحصیل کنند. مسعودی 
ادامه می دهد: »تعداد پذیرش دانشجو در هر کدام از این شرکت ها متفاوت 
است، به همین دلیل داوطلبان باید با مراجعه به دفترچه انتخاب رشته، در 

جریان نام شرکت ها و رشته های مرتبط قرار بگیرند.«
 

   دانشجویان حواس شان را جمع کنند
به گفته مسعودی، برخی از دانشگاه ها رشته هایی را هم دارند که در آن 
هم دانشجوی بورس دانشی پذیرفته می شود و هم دانشجوی غیربورسی، 
از این رو برای چنین دانشگاه هایی ظرفیت رشته هایی که مشمول بورس 
گر داوطلبی در زمره همان پنج درصد  هستند با کدرشته اعلام شده و ا
برتر کنکور قرار بگیرد و بخواهد در یکی از این دانشگاه ها بورس شود 
حتما باید کدرشته محل را انتخاب کند و در غیر این صورت و صرف 

انتخاب رشته و دانشگاه بورس شامل حال او نخواهد شد. 

   شهریور ماه  
موعد مصاحبه علمی از مشمولان بورسیه ها

گرهایی هم دارد و تنها قرارگیری در  تحصیل در رشته های بورسی اما و ا
که  زمره 5 درصد برترین های کنکور را نمی توان شرط ورود به آن دانست؛ چرا
گذشتن از سد مصاحبه علمی و تخصصی را هم باید به این شروط اضافه 
کرد. آنطور که مسعودی می گوید: »بورس دانش به صورت نیمه متمرکز برگزار 
ی که نتایج اولیه آن اوایل شهریور ماه اعلام و این افراد برای  می شود؛ به طور
مصاحبه های تخصصی لازم دعوت می شوند. در فاصله زمانی شهریور تا 
مهر ماه نیز مصاحبه ها انجام و نتایج نهایی به سازمان سنجش اعلام و 
درنهایت، اسامی افراد نهایی مشخص خواهد شد تا از این طریق از مهرماه 
تکلیف داوطلبانی که توانسته اند در این بورس قبول شوند، به صورت نهایی 

اعلام گردد.«
 

   گزینش چگونه خواهد بود؟
با وجود اینکه قطعا مصاحبه علمی سنجه ای برای محک زدن داوطلبان 
محسوب می شود اما در گزینش ورودی به بورس ها خبری از سوالات تخصصی 
نیست. اتفاقی که با توجه به سن این داوطلبان و با توجه به اینکه هیچ گونه 
آموزش تخصصی ندیده اند، اتفاق عجیبی هم نیست. مسعودی در این باره 
می گوید: »مصاحبه ها همانند سال گذشته است و تغییری در روند این حوزه 
ایجاد نمی شود؛ با این حال باید به این مساله اشاره کنم که ما در این گزینش، 
یم و در کنار آن آزمونی که در آن 202  بحث های روانشناسی و روانشناختی را دار
ی نیز  سوال تستی را هم برای داوطلبان در نظر گرفته ایم. در مصاحبه حضور
ی مرسوم در فضای دانشگاهی متفاوت است.«  روند با مصاحبه های حضور
، مصاحبه هایی که صورت می گیرد به معنی مصاحبه علمی  به گفته او
که چهارچوب مشخصی دارد و معمولا اساتید روانشناسی در  نیست؛ چرا
آنها حضور دارند. البته در این مسیر تست ترکیبی هم از داوطلبان صورت 
یابی قرار  می گیرد که براساس آن، داوطلب از حیث رفتارشناسی نیز مورد ارز
خواهد گرفت تا از این طریق مشخص شود آیا می تواند در رشته مدنظری که 

 ». قرار است به تحصیل بپردازد، کارایی لازم را دارد یا خیر

   دانشجویانی که از اولین روز حضورشان در کلاس درس 
حقوق دریافت خواهند کرد

شاید بتوان اصلی ترین بخش مهم مرتبط با بورس های تحصیلی را پرداخت 
حقوق ماهانه به دانشجویان دانست. اتفاقی که باعث می شود تا به نوعی 

تحصیل برای دانشجویان به مثابه شغل باشد؛ هرچند طبیعتا پرداختی ها 
ی آن به عنوان یک درآمد حساب کرد اما طبیعتا  به حدی نیست که بتوان رو
به اندازه خود می تواند  انگیزه ای برای دانشجویان به شمار رود. مسعودی 
درباره نحوه و میزان پرداخت حقوق در بورس دانش می گوید: »در این مدل 
بورس حمایت های مالی به صورت ماهانه پرداخت شده و تا پایان مقطع 
تحصیلی که شامل 8 نیمسال می شود نیز ادامه خواهد داشت.« به گفته 
، سال گذشته میزان حمایت مالی صورت گرفته از دانشجویان در بورس  او
دانش، 5 میلیون تومان بود که امسال به 7 میلیون تومان رسیده است. البته 
بهره مندی از آن به شرط آن است که دانشجویان بورس شده بتوانند پویایی 
گر دانشجویی افت تحصیلی پیدا کند،  خودشان را حفظ کنند، یعنی ا
ی سایت سازمان امور دانشجویان قرار  براساس شیوه نامه این بورس که رو
ی اش نیز قطع خواهد شد. او با بیان اینکه تمام این مبلغ به  دارد، مقرر
یز خواهد شد، ادامه  صورت ماهانه و به حساب شخصی خود دانشجو وار
گر دانشجویی نتواند پویایی علمی خود را حفظ کند، مشروط  می دهد: »ا
به اینکه این مساله تا 3 ترم ادامه داشته باشد، طبیعتا پرداخت حقوق 
او نیز قطع خواهد شد.« با وجود اینکه میزان حمایت های مالی در بورس 
دانش مشخص است اما وضعیت در بورس صنعت و مشاغل به صورت 
کلی متفاوت خواهد بود. آنطور که مسعودی می گوید: »این مساله بستگی 
به تامین مالی شرکت ها دارد و قطعا میزان پرداختی ها هم در هر شرکت 
متفاوت خواهد بود. به طور مثال شرکت همراه اول بیشترین پرداختی را 
در این مدل بورس ها دارد اما نمی توان مبلغ مشخصی را به عنوان حداقل 

کثر پرداختی ها در این زمینه عنوان کرد.«  یا حدا

   بورس دانش؛ گام اول برای رسیدن به دیگر بورس ها
گر دانشجویی بتواند در بورس دانش در تمام مدت تحصیلش پویایی  ا
تحصیلی اش را حفظ کند، به عنوان گزینه های اول در جذب بورس های دیگر 
محسوب می شود. اتفاقی که از یک سو باعث می شود تا روند ورود نخبگان 
یب اطمینان  به دیگر بورس ها تسریع شده و همچنین افراد نخبه با ضر
گر فردی  بیشتری در این روند جذب شوند. مسعودی در این باره می گوید: »ا
در بورس دانش پویایی خود را حفظ کرده و فارغ التحصیل شود و در زمان 
فارغ التحصیلی اش، بورسی مانند جذب هیات علمی و امثال آن را داشته 
باشیم، طبیعتا انتخاب افراد از میان بورس دانش در اولویت قرار می گیرد. 
درست است که هدف آن است که استعدادهای برتر و نخبگان به سمت 
یم تا از این طریق راه را  تحصیل در این رشته ها سوق پیدا کنند اما قصد دار

برای ورود به دیگر عرصه ها هم باز کنیم.« 

   راه برای شرکت ها در جذب بورسیه ها سخت تر شد
جذب دانشجوی بورسیه از سوی شرکت ها، به دلیل اینکه خود آنها باید 
حقوق پرداختی را تامین کنند، با شروط سختگیرانه تری همراه بوده است. 
ی نسبت به متعهد بودن شرکت ها در  مسعودی درباره سازوکار محکم کار
ید: »هر شرکتی که در این زمینه تقاضا داده قطعا باید  این زمینه می گو
یان منعقد می کرد.  توافقنامه ای را با دانشگاه یا سازمان امور دانشجو
گر شرکتی می خواست با یک دانشگاه  البته روند به این صورت بود که ا
خاص کار کند، حتما باید این قرارداد را با خود دانشگاه می بست و نمونه 
یادی  گر می خواستند با تعداد ز یافت می کنیم. یا ا قرارداد را هم ما در
ی که شرکت سایپا سال گذشته داشت،  دانشگاه کار کنند مانند کار
یان قرارداد منعقد کند تا  باید با وزارت علوم و خود سازمان امور دانشجو
تعهدات حقوقی را از سمت شرکت ها داشته باشیم. این مساله به این 
گر یک فرد در این شرکت ها بورس شد، کار به صورت  دلیل است که ا
 ، نصفه ونیمه پیش نرود و شرکت خود را ملزم کند تا پایان مدت مقرر

پرداختی را به دانشجو انجام دهد.« 

 داوطلبان کنکور امسال هم در برخی رشته ها امکان انتخاب رشته های بورس صنعت و دانش را دارند 

ماجرای هزار و 672 صندلیVIP  دانشگاه

پرداختی ها به بورسیه های 1402 هم افزایش یافت 
بورس دانش از سال گذشته اقدام به پذیرش دانشجو کرد، با این تفاوت که در سال گذشته میزان پرداختی به این دانشجویان تنها 5 میلیون 
تومان بود و حالا قرار است برای ورودی های جدید این مبلغ از همان ابتدا به 7 میلیون تومان برسد. اتفاقی که به گفته مسعودی، شامل حال 
قدیمی ها هم خواهد بود و این طور نیست که مبلغ پرداختی به آنها در همان میزان باقی بماند و تنها برای ورودی های جدید شرایط متفاوت 
باشد. با این حساب از مهر ماه امسال همه دانشجویانی که به عنوان بورسیه های دانش در دانشگاه ها تحصیل می کنند، قرار است ماهانه 7 

یافت کنند.  میلیون تومان را در

    هیچ دانشجویی از لیست بورس دانش حذف نشده است 
گر دانشجویی به هر دلیلی نتواند 3 ترم این پویایی را حفظ کند، از  ی ماهانه حفظ پویایی تحصیلی است و ا شرط اصلی برای پرداخت مقرر
گردونه بورس خارج خواهد شد. اتفاقی که خوشبختانه تا امروز مشمول حال هیچ کدام از بورسیه ها نشده است. مسعودی در این باره می گوید: 
گر براساس این کارنامه دانشجو  »هزینه تحصیلی زمانی به حساب دانشجو پرداخت می شود که کارنامه آموزشی ترم گذشته آمده باشد و ا
جزء 25 درصد برتر کلاس باشد، پول به حسابش واریز خواهد شد. با این حال باید این مساله را هم بگویم که به صرف نبودن این مساله برای 
یک ترم، هیچ دانشجویی را حذف نخواهیم کرد، ولی تداوم آن در 3 ترم باعث این اتفاق خواهد شد که تا امروز در هیچ دانشگاهی چنین 

موردی را شاهد نبوده ایم.« 
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ک استان کرمانشاه اداره کل ثبت اسناد و املا
ک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک اداره ثبت اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360316001003797 مورخ 1403/04/14 هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
محمد قادری سورکالی فرزند مراد به شماره شناسنامه و ملی 3241059057 صادره از کرمانشاه مبنی 
بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه- میاندربند- 
ک 233 اصلی روستای ورمنجه میان  روستای ورمنجه به مساحت 1346.67 مترمربع در قسمتی از پلا
دربند واقع در کرمانشاه خریداری از مالک رسمی آقای علی قادری سورکانی به متقاضی محرز گردیده 
گهی می شود درصورتی که اشخاص  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/08 -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/24
ک شماره: 1552/م الف/12    -  سجادمؤیدی- رئیس ثبت اسناد و املا

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب زینب علمی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 8276 و شماره 
ملی 0063028107 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته الهیات ادیان و عرفان و معارف اسلامی صادره از 
واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 
موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران- بزرگراه شهید بابایی )غرب به شرق(- 
خروجی حکیمیه- خیابان شهید صدوقی - بلوار وفا- دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال پست کند.

اصل دانشنامه پایان دوره کارشناسی پیوسته رشته  زبان و ادبیات انگلیسی اینجانب زهرا وطن پرست 
فرزند محمدعلی با کدملی 2980173800 صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مزایده عمومی
 معاونت امور مدارس )سما( دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران به استناد مجوز 
شماره 7168 مورخ 1403/03/21 کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی استان 
ی، بلوار طالقانی، خیابان  مازندران، در نظر دارد یک باب ساختمان واقع در سار
ی، کوچه شهید علمدار در قالب قرارداد »اجاره« به مدت یک سال از  پیروز
ی مزایده عمومی و مطابق آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی  طریق برگزار

گذار نماید. به متقاضیان واجدالشرایط وا
یال واریز به حساب سیبا شماره   1- هزینه خرید اسناد: 2/000/000 )دو میلیون( ر
0104972821006 و شناسه واریز 1000004، نزد بانک ملی شعبه بلوار طالقانی به نام 

دبیرخانه شورای نظارت و هماهنگی سما استان مازندران
2- مبلغ سپرده )تضمین( شرکت در مزایده: 250/000/000 )دویست و پنجاه میلیون( 

یال به صورت وجه نقد واریز به حساب فوق الذکر یا ضمانت نامه معتبر بانکی ر
ی،  ی به نشانی سار یافت اسناد: با مراجعه حضور 3- محل، زمان و مهلت در

بلوار شهیدان شمشیربند، معاونت امور مدارس سما دانشگاه آزاد اسلامی استان 
ی روز شنبه 1403/06/03 گهی تا پایان وقت ادار یخ انتشار آ مازندران از تار

ی روز شنبه 1403/06/03 4- مهلت تسلیم اسناد: پایان وقت ادار
کت ها: یک هفته پس از پایان مهلت مزایده در  5- زمان و محل بازگشایی پا

دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران
6- معاونت امور مدارس )سما( دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران در رد یا قبول 

پیشنهادات دارای اختیار تام است.
7- سایر شرایط در مفاد اسناد مزایده درج شده است.

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. 8- هزینه درج آ
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33399648-011 تماس حاصل 

نمایید.
معاونت امور مدارس دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران

آگهی مزایده عمومی
: دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به استناد مجوز شماره  دستگاه مزایده گذار

1403/8/18805 مورخه 1403/04/13
ی )اجاره( محل های موردنظر شامل یک باب محل فروش  گذار موضوع مزایده: وا

ملزومات تلفن همراه، آرایشگاه مردانه و یک باب آبمیوه و بستنی فروشی
ی  یافت اسناد: تا 10 روز کار مهلت مراجعه برای کسب اطلاع از شرایط مزایده و در

گهی مزایده. یخ چاپ آ پس از تار
یافت اسناد حضورا به آدرس ذیل مراجعه فرمایید: بابت در

، دانشگاه آزاد اسلامی  تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر 20 انتهای بلوار شهید کلهر
واحد شهر قدس، ساختمان ولایت، طبقه اول، حوزه امور عمومی و پشتیبانی. 

تلفن: 46896000 داخلی 7205
ی روز چهارشنبه مورخه 1403/6/7 کات: تا پایان وقت ادار مهلت ارائه پا

کات: فیش واریزی خرید اسناد مزایده به مبلغ  مدارک موردنیاز در زمان تحویل پا

ی سیبا به شماره 0105517081004 و شناسه واریز  یال به حساب جار 5.000.000 ر
01708100484 بانک ملی شعبه مصلی شهرقدس کد 2602 به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

کات مزایده. واحد شهر قدس، تصویر کارت ملی و معرفی نامه جهت تحویل پا
 ، کات مزایده: تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر 20 انتهای بلوار شهید کلهر محل تحویل پا

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس، اداره کل حراست.
گهی بر  دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آ

عهده برنده مزایده است.
کت های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد. پا

گهی: یخ درج آ تار
1403/5/24

یخ: فروش اسناد از تار
1403/5/24

آخرین مهلت تحویل اسناد:
1403/6/7

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس


